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Referencia del Proc

CPADB-DAF-CI-2025-0035

CPADB-DAF-CI-2025-0039

CPADB-DAF-CI-2025-0040

CPADB-DAF-CM-2025-0043

CPADB-DAF-CI-2025-0042

CPADB-DAF-CI-2025-0044

CPADB-DAF-CI-2025-0038

CPADB-DAF-CMI-2025-0045

CPADB-DAF-CI-2025-0036

CPADB-DAF-CI-2025-0041

CPADB-DAF-CI-2025-0046

CPADB-DAF-CMI-2025-0048

CPADB-DAF-CI-2025-0047

CPADB-DAF-CI-2025-0050

ompra

‘Adguisicién de utensilios de

barberia para ser donados a la
ciacion Nacional de
Peluqueria ASOPEDIN

Contratacion de senvicio de

Distrito Nacional, Santiago y
provincia Duarte.

Adquisicion de Bocinas

barrios y Sectores.

Adquisicion kit de chocolate, para
velada navidefia en los barrios de

Macoris, para iniciativa
omunitaria

Adquisicion de Puertas.
Metalicas, para ser donados a
diferente lglesia, Junta de-
vecinos, Clubes en los barros y
Sectores.

Servicios funerarios, para ser
donados a familias de escasos

Adquisicion de colchones y
Bases para ser donados a
familias de escasos recursos,
Adquisicion de Materiales, para
acondicionar Ia oficina de
Santiago de los Caballeros de la
cPADE

‘Adquisicién de herramientas de.

‘construccion para operativos por

iniciativa de apoyo al desarrollo
comunitario

Adquisicién de mosquiteros para
nados a familias de
‘Adquisicién de neumticos para
uso de flotilla de vehiculos
institucional.
Adguisicion de Software
AUtoCAD LT, destinado al uso
del Departamento de Ingenieriay.
Proyectos de la CPADB

Contratacion de Senvcios de
desayunos, almuerzos y cenas
para el personal que labora en
los operativos institucionales en
Ia provincia Santo Domingo.

Adguisicion De Ariculos
Deportivos Para Ser Donados
Por Iniciativas Del Departamento
Desarrollo Barrial De La

CPADE

Adquisicion de repuestos para la
fotila de uso

CPADB-DAF-CMI-2025-0051

insiitucional.

isicion de herramientas de

construccion, para arreglo de
callejones

Proc

de
pra Mypy

Proceso
ipra Mypyme
Mujer

Modalidad

No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores
No Compras Menores

973500

1755950

577020

798336

464000

480000

1275000

538251

1107575

585000

549644

4859712

1699908

498105

381785

495895

tado de

Procedimiento

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Rubro Del Pre

53100000

76120000

52160000

50180000

30170000

83100000

56100000

31200000

46180000

49120000

25170000

43230000

45110000

49160000

26110000

27110000

Descripcién Rubro

Ropa

Eliminacion y tratamiento de desechos

Electrdnica de consumo

Productos de panaderia

Puertas y ventanas y vidrio
Senvicios publicos
Muebles de alojamiento

Adhesivos y selladores

Seguridad y proteccion personal
Equipos y accesorios para acampaday
©
Componentes y sistemas de transporte.

Software

Equipos de audio y video para presentacion
¥ composicion

Equipos deportivos para campos y canchas.

Baterias y generadores y transmision de
energia cinética.

Herramientas de mano

Empresa Adjudi

MEL-AW Variedades y Senvcios, SRL

Progescon, SRL

Alianza Industrial, SRL

Griner Multiservices, SRL

Comercial Paulino & Calderon, SRL

Conathry Corporations, SRL
Colchoneria Fama, SRL
Soluciones Arquitect6nicas Y
Terminaciones Civles Solatec, SRL
Diversidad de Aticulos Diversidart, SRL
Soluciones Eléctricas y Civiles-SOLECI,
SRL

Sandy Viadimir Parra Colon

Inversiones Express, SRL

AREG TRADE SUPPLY GROUP, SRL

AREG TRADE SUPPLY GROUP, SRL

Gemja Muliservices, SRL

Conathry Corporations, SRL

Estado Del

Activo

Activo

Activo

Rescindido

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Cantidad de
Contratos

Monto Por Contratos

1 961700
1 1492574
1 375048
1 776635
1 383500
1 465000
1 1020000
1 432281
1 1049610
1 575250
1 520545
1 135660
1 1675624
1 497046
1 37131
1 491470

Tipo de Empre:

‘Adjudicada Fecha de Publicacion

Mipyme Mujer 05/11/2025 13:00:04
MiPyme. 0511/2025 16:01:21
MiPyme. 0711112025 10:45:04

Mipyme Mujer 0711112025 13:01:04
MiPyme. 0711112025 14:02:14
Grande 12/11/2025 11:0032
MiPyme. 1311112025 11:0022
MiPyme 13/11/2025 17:0005
MiPyme. 1471112025 11:00:12

Mipyme Mujer 1471112025 11:00:44
MiPyme. 1771112025 11:0035

Mipyme Mujer 21/11/2025 133001
Grande 25/11/2025 15:0001
Grande 25/11/2025 15:03.08

Mipyme Mujer 25/11/2025 153034
Grande 25/11/2025 17:02:16
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