

Capítulo	Unidad de Compras	Referencia del Proceso	Proceso de Compra	Proceso de Compra Mipyme	Proceso de Compra Mipyme Mujer	Modalidad	Monto	Estado del Procedimiento	Rubro Del Proceso	Descripción Rubro	Empresa Adjudicada	Estado Del Contrato	Cantidad de Contratos	Monto Por Contratos	Tipo de Empresa Adjudicada	Fecha de Publicación
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0035	Adquisición de utensilios de barrial para donaciones a la Asociación Nacional de Pequeños ASOPEDIN	No	No	Compras Menores	973500	Adjudicado	53100000	Ropa	MEL-AW Variedades y Servicios, SRL	Activo	1	961700	Mipyme Mujer	05/11/2025 13:00:04
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0039	Contratación de servicio de limpieza de septicós en diferentes barrios y sectores residenciales de la provincia Duarte, Distrito Nacional, Santiago y provincias Duarte.	No	No	Compras Menores	1755950	Adjudicado	76120000	Eliminación y tratamiento de desechos	Progescos, SRL	Activo	1	1492574	Mipyme	05/11/2025 16:01:21
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0040	Adquisición de Bocinas Inalámbricas con Micrófono para ser donadas a diferentes Iglesia, Junta de vecinos, Clubes en los barrios y Sectores.	No	No	Compras Menores	577020	Adjudicado	52160000	Electrónica de consumo	Alianza Industrial, SRL	Activo	1	375948	Mipyme	07/11/2025 10:45:04
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0043	Adquisición kit de chocolate, para señalar natalidad en los barrios de las provincias San José, Distrito Nacional, Santiago, provincia Duarte y San Pedro de Macorís, por iniciativa comunitaria.	No	No	Compras Menores	798336	Adjudicado	50180000	Productos de panadería	Griner Multiservices, SRL	Activo	1	776635	Mipyme Mujer	07/11/2025 13:01:04
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0042	Adquisición de Puertas Metálicas, para ser donados a diferentes Iglesia, Junta de vecinos, Clubes en los barrios y Sectores.	No	No	Compras Menores	464000	Adjudicado	30170000	Puertas y ventanas y vidrio	Comercial Paulino & Calderon, SRL	Activo	1	383500	Mipyme	07/11/2025 14:02:14
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0044	Servicios funerarios, para ser donados a familias de escasos recursos.	No	No	Compras Menores	480000	Adjudicado	83100000	Servicios públicos	Conathy Corporations, SRL	Activo	1	465000	Grande	12/11/2025 11:00:32
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0038	Adquisición de cojines y Bases para ser donados a familias de escasos recursos.	No	No	Compras Menores	1275000	Adjudicado	56100000	Muebles de aloeamiento	Colchoneria Fama, SRL	Activo	1	1020000	Mipyme	13/11/2025 11:00:22
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0045	Adquisición de artículos para acceso a la oficina de Santiago de los Caballeros de la CPADB	No	No	Compras Menores	538251	Adjudicado	31200000	Adhesivos y selladores	Soluciones Arquitectónicas Y Terminaciones Civiles Solatec, SRL	Activo	1	432281	Mipyme	13/11/2025 17:00:05
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0036	Adquisición de herramientas de construcción para accesorios por iniciativa comunitaria y desarrollo comunitario	No	No	Compras Menores	1197575	Adjudicado	46180000	Seguridad y protección personal	Diversidad de Artículos Diversidad, SRL	Rescindido	1	1049610	Mipyme	14/11/2025 11:00:12
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0041	Adquisición de mosquiteros para ser donados a familias de escasos recursos.	No	No	Compras Menores	585000	Adjudicado	49120000	Equipos y accesorios para acampada y exteriores	Soluciones Eléctricas y Civiles-SOLECI, SRL	Activo	1	575250	Mipyme Mujer	14/11/2025 11:00:44
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0046	Adquisición de artículos para uso de personal de vehículos institucional.	No	No	Compras Menores	549644	Adjudicado	25170000	Componentes y sistemas de transporte	Sandy Vladimir Perra Colon	Activo	1	520545	Mipyme	17/11/2025 11:00:35
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0048	Adquisición de Software AutoCAD LT 2025 para el uso del Departamento de Ingeniería y Proyectos de la CPADB	No	No	Compras Menores	485971.2	Adjudicado	43230000	Software	Inversiones Express, SRL	Activo	1	136560	Mipyme Mujer	21/11/2025 13:30:01
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0047	Contratación de Servicios de desayunos, almuerzos y cenas para el personal que trabaja en los operadores institucionales en la provincia Santo Domingo	No	No	Compras Menores	1699908	Adjudicado	45110000	Equipos de audio y video para presentación y composición	AREG TRADE SUPPLY GROUP, SRL	Activo	1	1675624	Grande	25/11/2025 15:00:01
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0050	Adquisición De Artículos Deportivos Para Ser Donados Por Iniciativa Del Departamento De Desarrollo Social De La CPADB	No	No	Compras Menores	498105	Adjudicado	49160000	Equipos deportivos para campos y canchas	AREG TRADE SUPPLY GROUP, SRL	Activo	1	497046	Grande	25/11/2025 15:03:08
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0049	Adquisición de repuestos para la flota de motocicletas de uso institucional.	No	No	Compras Menores	381795	Adjudicado	26110000	Baterías y generadores y transmisión de energía cinética	Gemja Multiservices, SRL	Activo	1	374131	Mipyme Mujer	25/11/2025 15:30:34
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial	CPADB-DAF-CM-2025-0051	Adquisición de herramientas de construcción, para arreglo de cañerías	No	No	Compras Menores	495895	Adjudicado	27110000	Herramientas de mano	Conathy Corporations, SRL	Activo	1	491470	Grande	25/11/2025 17:02:16



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones